
UCHWAŁA NR XLIII/348/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego Nr 3 z oddziałem Żłobkowym w Paczkowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Przedszkola Publicznego Nr 3 z oddziałem Żłobkowym w Paczkowie na Przedszkole 
Publiczne Nr 3 w Paczkowie.

2. Akt założycielski Przedszkola Publicznego Nr 3 z oddziałem Żłobkowym w Paczkowie z siedzibą przy ul. 
Młyńskiej 23, 48-370 Paczków otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 40B27DA7-B84A-4345-9C27-1CA48732C72D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/348/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 30 listopada 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA

Na postawie art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) oraz § 1 uchwały nr XLIII/348/2017 Rady Miejskiej 
w Paczkowie z dnia 30.11.2017 r..w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego Nr 3 z oddziałem 
Żłobkowym w Paczkowie akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie:

Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie

1. Siedziba przedszkola – ul. Młyńska 23, 48-370 Paczków.

Id: 40B27DA7-B84A-4345-9C27-1CA48732C72D. Podpisany Strona 1




